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LOTE1 DE VEÍCULOS: TOTAL 95

FOA4950 AMBULÂNCIA PEUGEOT/ BOXER FTA 383 936ZCWMNCF2145060 2015 58329 Óleo Diesel D. SAÚDE 

FIG5740 AMBULÂNCIA SAVEIRO   C. ST. LINE FTA 382 9BWKB45UXFP082007 2014 58280 Flex D. SAÚDE 

BNZ3778 AMBULÂNCIA SAVEIRO  FROTA 275 9BWEB05W98P104279 2008 35847 Flex D. SAÚDE 

EGI6213 AMBULÂNCIA SAVEIRO  FROTA 342 9BWKB05UGBP088518 2010 49218 Flex D. SAÚDE 

EGI6214 AMBULÂNCIA SAVEIRO  FROTA 343 9BWKB05U2BP086149 2010 49219 Flex D. SAÚDE 

FQM2721 CHEV/ SPIN 1.8L FROTA 379 9BGJB75Z0EB287007 2014 57923 Flex A. SOCIAL

ASP2709 COROLLA TOYOTA XEI18WT FROTA 421 9BR53ZEC25871330 2005 62286 Gasolina D. TURISMO

BNZ3768 CORSA CLASSIC SPIRIT FROTA 262 9BGSN19N07B189312 2007 34049 Gasolina D. TRANSITO

FOE7011 FIAT/STRADA WK CC E  FROTA 397 9BD57814FHY171802 2017 63995 Flex D. SAÚDE 

EEQ7504 FORD FIESTA FROTA 326 9BFZF55A5A8009743 2010 41656 Flex D. SAÚDE 

EGI6209 GOL 1.0  GIV MOD. 2010 FROTA 318 9BWAA05W4AP059243 2009 41175 Flex D. SAÚDE 

EGI6231 GOL 1.0 CITY FROTA 366 9BWAA45U7EP127711 2014 57050 Flex D. SAÚDE 

BNZ3745 GOL 1.0 FROTA 229 9BWCA05W36T016164 2005 30683 Flex D. FINANÇAS

BNZ3758 GOL 1.0 FROTA 233 9BWCA05W06T097091 2006 31543 Flex D. TRANSITO

BNZ3759 GOL 1.0 FROTA 236 9BWCA05W76T091708 2006 31546 Flex D. TRANSITO

EGI6205 GOL 1.0 FROTA 316 9BWAA05W7AP037558 2009 41173 Flex D. OBRAS

EGI6207 GOL 1.0 FROTA Nº 315 9BWAA05W1AP057420 2009 41172 Flex D. M. AMBIENTE 

EGI6208 GOL 1.0 FROTA Nº 317 9BWAA05W6AP036028 2009 41174 Flex D. IND. E COM

EGI6221 GOL 1.6 FROTA 352 9BWAB05U5CT086716 2012 51687 Flex D. SAÚDE 

FUM9059 GOL CITY FROTA 374 9BWAA45UXFP042816 2014 57426 Flex D. SAÚDE 

FUM6440 GOL CITY FROTA 375 9BWAA45U8FT022331 2014 57427 Flex D. SAÚDE 

BNZ3743 GOL FLEX  (TP.124)    FROTA 222 9BWCA05X05T134616 2005 30253 Flex BOMBEIROS

BNZ3739 GOL TOTAL FLEX FROTA 218 9BWCB05X14P122494 2004 29528 Flex D. EDUCAÇÃO

BNZ3741 GOL TOTAL FLEX FROTA 221 9BWCA05X55B114418 2005 30252 Flex D. FINANÇAS

FPA6057 IVECO/DAILY GCASA MIC1  FROTA 393 93ZK42C01J8473088 2017 63832 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

GBH3925 IVECO/DAILY GCASA MIC1  FROTA 395 93ZK42C01J8473217 2017 63834 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

EGI6217 KOMBI ADAP. P/ CADEIR. FROTA 347 9BWMF07X7BP013962 2010 49842 Flex D. EDUCAÇÃO

BNZ3764 KOMBI ESCOLAR FROTA 256 9BWGF07XX7P013197 2007 34022 Flex D. ESPORTE 

BNZ3767 KOMBI ESCOLAR FROTA 259 9BWGF07X77P013268 2007 34025 Flex D. SAÚDE 

BNZ3771 KOMBI ESCOLAR FROTA 264 9BWGF07X38P001393 2008 35111 Flex D. TURISMO

BNZ3773 KOMBI ESCOLAR FROTA 266  9BWGF0TX18P001067 2008 35113 Flex D. FINANÇAS

BNZ3774 KOMBI ESCOLAR FROTA 267 9BWGF07X08P000900 2007 35114 Flex

EGI6216 KOMBI ESCOLAR FROTA 346 9BWMFO7X6BP013208 2010 49460 Flex D. EDUCAÇÃO
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EGI6225 KOMBI ESCOLAR FROTA 355 9BWMF07X0CP027610 2012 53063 Flex D. EDUCAÇÃO

EGI6226 KOMBI ESCOLAR FROTA 356 9BWMF07X3CP027522 2012 53065 Flex D. EDUCAÇÃO

EGI6223 KOMBI ESCOLAR FROTA 357 9BWMF07X3CP027651 2012 53064 Flex D. EDUCAÇÃO

EGI6229 KOMBI ESCOLAR FROTA 360 9BWMF07X1DP000563 2012 54314 Flex D. EDUCAÇÃO

EGI6228 KOMBI ESCOLAR FROTA 361 9BWMF07X6DP000624 2012 54315 Flex D. EDUCAÇÃO

EGI6201 KOMBI ESPECIAL P/ 2 CADEIRANTES FROTA 308 9BWMF07X49P019745 2009 40725 Flex D. SAÚDE 

BNZ3754 KOMBI FROTA 238 9BWGF07X16P009749 2006 31595 Flex D. OBRAS

BNZ3747 KOMBI FROTA 239 9BWGF07X26P006940 2006 31596 Flex D. OBRAS

BNZ3756 KOMBI FROTA 242 9BWGF07X56P007225 2006 31599 Flex D. OBRAS

BNZ3753 KOMBI FROTA 243 9BWGF07X76P006562 2006 31600 Flex D. M. AMBIENTE 

BNZ3757 KOMBI FROTA 244 9BWGF07X76P006755 2006 31601 Flex D. EDUCAÇÃO

BNZ3751 KOMBI FROTA 245 9BWGF07X86P006764 2006 31602 Flex

BNZ3795 KOMBI FROTA 295 9BWMF07X49P023603 2009 41075 Flex D. SAÚDE 

BNZ3799 KOMBI FROTA 296 9BWMF07X39P024113 2009 41076 Flex D. CULTURA 

BNZ3796 KOMBI FROTA 297 9BWMF07X79P024390 2009 41077 Flex D. OBRAS

BNZ3798 KOMBI FROTA 300 9BWMF07X9P024530 2009 41080 Flex D. SAÚDE 

BNZ3797 KOMBI FROTA 301 9BWMF07X29P024250 2009 41081 Flex D. EDUCAÇÃO

BNZ3790 KOMBI FROTA 302 9BWMF07X89P0244687 2009 41082 Flex D. SAÚDE 

BNZ3782 KOMBI FROTA 304 98BWMFO07X49P024234 2009 41084 Flex D. EDUCAÇÃO

BNZ3791 KOMBI FROTA 305 9BWMF07X59P024601 2009 41085 Flex D. EDUCAÇÃO

BNZ3793 KOMBI FROTA 306 9BWMFO7X79P024115 2009 41086 Flex D. SAÚDE 

GBX4239 MONTANA 1.4 LS /MODIFICAR AB1 FROTA 418 9BGCA8-030JB106342 2017 64691 Flex D. SAÚDE 

AZP6132 NISSAN VERSA FROTA 420 3N1CN7AD5DL810051 2012 65285 Flex D. PLANEJAMENTO

FOA4950 PEUGEOT/BOXER F350LH 23S  FROTA 383 936ZCWMNCF2145060 2015 óleo Diesel S10 D. SAÚDE 

BNZ3775 POLO SEDAN 1.6 FROTA 268 9BWJB09NX8P006135 2007 35152 Flex GABINETE

BNZ3779 POLO SEDAN SEDAN 1.6 FROTA 277 9BWJB09N08P051259 2008 36359 Flex D. A. SOCIAL

FJX8130 RENAULT SANDERO AUTH 10  FROTA 381 93Y5SRD04FJ541596 2014 58089 Flex D. A. SOCIAL

FCQ5070 RENAULT SANDERO AUTH 10 FROTA 380 93Y5SRD04FJ549042 2014 58088 Flex D. A. SOCIAL

FWE7449 SANDEIRO RENAULT FROTA 385 93Y5SRD04FJ772658 2015 58358 Flex D. SAÚDE 

EGI6230 SAVEIRO 1.6 CS FTA 363 9BWKB05U3DP229452 2013 56840 Etanol D. OBRAS

HBY0878 SAVEIRO 1.6 FLEX  FROTA 278 OBWEBO5W66P028100 2006 36393 Flex D. M. AMBIENTE 

BNZ3763 SAVEIRO 1.6 FROTA 255 9BWEB05W26P083238 2006 33934 Flex D. EDUCAÇÃO

ASY4471 SAVEIRO 1.6 FROTA 358 9BWKB05U5BP066963 2010 53693 Flex D. SAÚDE 

BPZ5414 SAVEIRO FROTA 153 (FURGÃO) 9BWZZZ376WP028088 1999 10363 Etanol D. SAÚDE 

DJP8356 VAN FIAT DUCATO FROTA 280 93W244M2382027638 2008 36419 Óleo Diesel D. SAÚDE 

DJM7298 VAN FIAT DUCATOFROTA 367 93W844M24E2123631 2014 57071 Óleo Diesel D. SAÚDE 
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EGI6211 VAN FURGÃO PEUGEOT F330M 22S FROTA 340 (carga) 936BXMFBB2058184 2010 49147 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

FZA6926 VAN IVECO/DAILY 45S17 MINIBUS FROTA 394 93ZK42C01J8472877 2017 63833 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

FWM3305 VAN IVECO/DAILY 45S17 MINIBUS FROTA 403 93ZK42C01J8473085 2017 64006  Diesel S10 D. SAÚDE 

FDU2101 VAN RENAUT MAUTEN TVAN FROTA 423 934MAFEXCKJ422904 2019 65480 D. SAÚDE 

FRU2815 VW GOL CITY FROTA 372 9BWAA45U3FP11471 2014 57394 Flex D. SAÚDE 

FCI6833 VW/ NOVO GOL LT MBV FROTA 417 9BWAB45USJT062050 2017 64368 Flex D. A. SOCIAL

FWM3115 VW/ NOVO GOL TL MBV  frota 391 9BWAB45U9HT099581 2017 63804 Flex D. EDUCAÇÃO

FMT0546 VW/NOVO GOL TL MBV  frota 390 9BWAB45U1HT099428 2017 63805 Flex D. EDUCAÇÃO

GCH7877 VW/NOVO GOL TL MBV FROTA 392 9BWAB45U2HT099423 2017 63806 Flex D. SAÚDE 

GDV7265 VW/NOVO VOYAGE TL MBV 16 V   FROTA 419 9BWDB45U3JT063422 2017 64369 Flex D. SAÚDE 

GEE5936 FIAT PALIO ESSENCE 1.6 FROTA 405 8AP19628TH4193817 2017 64024 Flex D. ADM. E FINANÇAS 

FPU3506 FORD/KA SE 1.5 SD B FROTA 424 9BFZH54J4J8175991 2018 65479 Flex D. A. SOCIAL

FCE6111 VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS FROTA 425 9BWKB45UXKP014980 2018/19 65505 Flex D. OBRAS

FXQ5064 VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS FROTA 426 9BWKB45U3KP014688 2018/19 65506 Flex D. SAÚDE 

FRN5171 VW/GOL 1.6L MB5 FROTA 427 9BWAB45U0KT049997 2018/19 64813 Flex D. SAÚDE 

GEB8322 VW/GOL 1.6L MB5 FROTA 428 9BWAB45U2KT051699 2018/19 64811 Flex D. SAÚDE 

GBT5687 VW/GOL 1.6L MB5 FROTA 429 9BWAB45U2KT051069 2018/19 64812 Flex D. SAÚDE 

DRK7828 VAN RENAULT/MASTER TVAN FROTA 433 93YMAFEXCKJ713341 2018/19 66226 DIESEL S10 D. SAÚDE 

CPG7724 VAN RENAULT/MASTER TVAN FROTA 434 93YMAFEXCKJ704637 2018/19 66227 DIESEL S10 D. ESPORTE 

ESM7966 GM/MONTANA MARIMAR AMB FROTA 435 9BGCA8030KB141382 2018/19 66367 Flex D. SAÚDE 

DIE7282 FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 FROTA 436 9BD195A4ZK0857015 2019 66341 Flex D. TRANSITO 

ERD0542 GM/MONTANA MARIMAR AMB FROTA 439 9BGCA8030KB157064 2018/19 67144 Flex D. SAÚDE 

ECU9555 AMB. RENAULT/MASTER MARIMAR A FROTA 440 93YMAFEXCKJ753682 2018/19 67046 DIESEL S10 D. SAÚDE 

EMA9455 AMB. RENAULT/MASTER MARIMAR A FROTA 441 93YMAFEXCKJ714152 2018/19 67047 DIESEL S10 D. SAÚDE 

EDC2412 AMB. RENAULT/MASTER MARIMAR A FROTA 442 93YMAFEXCKJ754179 2018/19 67045 DIESEL S10 D. SAÚDE 

LOTE 2 -  DE TRATORES : TOTAL 21

PP-416 MICRO TRATOR TRAPP C/ROÇADEIRA  1H285H10003 2017 63959 Gasolina D. OBRAS

PP-0179 MOTO NIVELADORA CAT 120H FROTA 179 SÉRIE 5FM01692 1999 8094 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0365 MOTO NIVELADORA NEW HOLLAND RG140.B FTA. 365 HBZN0140EDAF02702 2013 56977 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0324 MOTO NIVELADORA VOLVO MOD G930  FROTA Nº 324 G930UNICASTA144934 2009 41226 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0176 PÁ CARREG. FIAT FALLIS FR-120.2 FROTA  176 R12029tC00636 1999 8093 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0313 PÁ CARREGADEIRA CASE W20E FROTA, 313 N9AE02841 2009 41143 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

PP-047 PA CARREGADEIRA MICHIGAN FROTA 47 4247 D 321 BRC 1986 5323 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0312 PÁ CARREGADEIRA MOD. L60F VOLVO 312 VGE0L60FCOO91100 2009 41142 Óleo Diesel D. OBRAS
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PP-0175 RETRO ESCAVADEIRA  FIAT FALLIS FB-80.2 FROTA  175 FB802A2801611 1999 7602 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0364 RETRO ESCAVADEIRA JCB MWM FROTA 364 9B9214T94DBBBDT4911 2013 56938 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0338 ROLO COMPACTADOR VOLVO MOD. DD24 FT 338 VCE00D24C0S275098 2010 45712 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-080 TRATOR ESTEIRA D-4E  FROTA 080 1990 5293 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

PP-181 TRATOR MF 283/2 FROTA 181 SERIE 2830335130 1999 9139 Óleo Diesel D. TURISMO

PP-182 TRATOR MF 283/2 FROTA 182 SERIE 2830335131 1999 8139 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0194 TRATOR MF 292/4 FROTA 194 SERIE 2922036859 1999 8067 Óleo Diesel D. AGRICULTURA 

PP-0212 TRATOR MF 65X FROTA 212 1970 19891 Óleo Diesel D. OBRAS

PP-0307 TRATOR VALTRA MOD.BL88 4X4 C/  FROTA 307 000L884908M001383 2009 40636 Óleo Diesel D. AGRICULTURA 

LOTE 3 DE CAMINHÕES = 21 - ÔNIBUS = 11 E MICRO = 10 - TOTAL 42

FQY7780 CAMINHÃO BASCULANTE  CARGO 2423 FTA 369 9BFYEAKD7EBS61282 2014 57145 Óleo Diesel S10 D. OBRAS

BNZ3708 CAMINHÃO BASCULANTE F14000 FROTA 187 9BFXK84F5XD013180 1999 8146 Óleo Diesel D. OBRAS

BNZ3706 CAMINHÃO BASCULANTE F14000 FT 185 9BFXK84F2XD013508 1999 8148 Óleo Diesel D. OBRAS

FTM1865 CAMINHÃO BASCULANTE INTERNATIONAL 4400P7 FTA 373 978MSTBT1ER037271 2014 57425 Óleo Diesel S10 D. OBRAS

EGI6215 CAMINHÃO BAÚ VW/5.140 DELIVERY FROTA 345 44547305000193 2010 49463 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

BNZ3713 CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA  F14000 FROTA 192 9BFXK84FX0XD014348 1999 8141 Óleo Diesel D. OBRAS

BZI5357 CAMINHÃO CARROCERIA FORD F4000 FROTA 330 LA7GZA18982 1981 20127 Óleo Diesel D. OBRAS

BNZ3707 CAMINHÃO F14000 FROTA 186 9BFXK84F5XD014345 1999 8147 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

GBR4525 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 170E21 FROTA 412 93ZA01RS01RS0J8932576 2018 64235 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

GDY8509 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 170E21 FROTA 413 93ZA01RF0J8932562 2017 64233 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

FXE8558 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 170E21 FROTA 415 93ZA01RF0J8932599 2017 64232 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

FVO4348 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 260E30ID  FROTA 409 93ZE12NMZJ8932469 2017 64238 Óleo Diesel D. OBRAS

GCF0166 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 260E30ID (TRANSBORDO ) FROTA 414 93ZE12NMZJ8932611 2017 64234 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

FCX6074 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 260E30ID FROTA 410 93ZE12NMZJ8932456 2017 64237 Óleo Diesel D. OBRAS

FYU3846 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR FROTA 411 93ZA01RF0J8932592 2017 64236 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

BNZ3780 CAMINHÃO M.BENZ/ ATEGO 1418 FROTA 281 9BM9580348B606653 2008 36452 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

BNZ3718 CAMINHÃO PIPA VERMELHO  VW   11.140 FROTA   078 9BWZZZF2ZLC020290 1990 9611 Óleo Diesel D. OBRAS

BWP6542 CAMINHÃO TANQUE  C/ ESPAGIADOR  M.BENZ FTA. 224 9BM344014HP763667 1987 31143 Óleo Diesel D. OBRAS

DBP8721 CAMIONETE FORD. F250 FROTA 282 9BFFF25L62B072292 2002 36454 Óleo Diesel D. FINANÇAS

EGI6202 ÔNIBUS ESCOLAR C/CADEIRA DE RODA FROTA 310 9BWR882W19R940788 2009 41140 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

EGI6203 ÔNIBUS ESCOLAR C/CADEIRA DE RODA FROTA 311 9BWR882W59R940874 2009 41141 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

BNZ3788 ÔNIBUS ESCOLAR FROTA 289 9BWR882W48R846161 2008 36607 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

HXG8350 ÔNIBUS M. BENZ 51 L. FROTA 279 9BM664238YB247460 2000 36560 Óleo Diesel D. A. SOCIAL
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BWU1508 ÔNIBUS MERCEDES BENZ FROTA 201 9BM 384098MB934 790 1991 15234 Óleo Diesel D. A. SOCIAL

EGI6218 ÔNIBUS VW 1519 Nº 348 9532882W1BR113189 2010 49847 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

DJM9747 ÔNIBUS VW MASCA GRAN. C/CAD. RODA FTA 371 9532EB2W5ER413721 2013 57245 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

EGI6204 ÔNIBUS VW.15190 ESCOLAR CAD. RODA FTA. 309 9BWR882W09R940006 2009 41139 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

EGI6219 ÔNIBUS VW/ 15190 C/ CAD. DE RODAS FROTA 350 9532882W8BR112122 2010 50099 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

EGI6227 MICRO ÔNIBUS IVECO FTA 359 P879L9G1000007 2012 54176 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

DJM1261 MICRO ÔNIBUS EDUCAÇÃO FROTA 325 9BM688272AB676456 2009 41655 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

DJL2540 MICRO ÔNIBUS M. BENZ/ INDUSCAR  FROTA 328 9BM688272AB696963 2010 41816 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

BNZ3786 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 284 93PB42G3P8CO25612 2008 36513 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

BNZ3787 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 285 P3PB4ZG3P8CO25686 2008 36514 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

BNZ3783 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 287 93PB42G3PBCO25645 2008 36557 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

BNZ3784 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 288 93PB42G3P8C025613 2008 36558 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

CMW9880 MICRO ÔNIBUS POLO/V6 22 L  FROTA 231 93PB37DE2M6CO16690 2006 31029 Óleo Diesel D. SAÚDE 

EGI6212 MICRO ÔNIBUS VW/ MASCA 22 L  FROTA 341 9532452R6BR103729 2010 49217 Óleo Diesel D. SAÚDE 

ENG7665 VW/NEOBUS / MICROONIBUS FROTA 430 9532M52P5KR916624 2018/19 65667 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO

ENI9912 MARCOPOLO/VOLARE V8L ON FROTA 431 93PB43M10KC098468 2018/19 65750 DIESEL S10 D. SAÚDE 

EFG3387 VW/NEOBUS MINI ESC FROTA 432 9532M52P4KR918557 2018/19 65668 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO

GHW9183 ONIBUS M.BENZ/CAIO LO916 ORE FROTA 445 9BM979277LB138112 2019/20 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO

EUT1620 ONIBUS M. BENZ/CAIO LO916 ORE FROTA 446 9BM979277LB141182 2019/20 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO
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LOTE 1 – VEÍCULOS LEVES

3 FOA4950 AMBULÂNCIA PEUGEOT/ BOXER FTA 383 936ZCWMNCF2145060 2015 58329 Óleo Diesel D. SAÚDE 

4 FIG5740 AMBULÂNCIA SAVEIRO   C. ST. LINE FTA 382 9BWKB45UXFP082007 2014 58280 Flex D. SAÚDE 

5 BNZ3778 AMBULÂNCIA SAVEIRO  FROTA 275 9BWEB05W98P104279 2008 35847 Flex D. TRANSITO 

6 EGI6213 AMBULÂNCIA SAVEIRO  FROTA 342 9BWKB05UGBP088518 2010 49218 Flex D. SAÚDE 

7 EGI6214 AMBULÂNCIA SAVEIRO  FROTA 343 9BWKB05U2BP086149 2010 49219 Flex D. M.AMBIENTE 

8 FQM2721 CHEV/ SPIN 1.8L FROTA 379 9BGJB75Z0EB287007 2014 57923 Flex A. SOCIAL

9 ASP2709 COROLA TOYOTA XEI18WT FROTA 421 9BR53ZEC25871330 2005 62286 Gasolina D. TURISMO

10 BNZ3768 CORSA CLASSIC SPIRIT FROTA 262 9BGSN19N07B189312 2007 34049 Gasolina D. TRANSITO

11 FOE7011 FIAT/STRADA WK CC E  FROTA 397 9BD57814FHY171802 2017 63995 Flex D. SAÚDE 

12 EEQ7504 FORD FIESTA FROTA 326 9BFZF55A5A8009743 2010 41656 Flex HURBANISMO

13 EGI6209 GOL 1.0  GIV MOD. 2010 FROTA 318 9BWAA05W4AP059243 2009 41175 Flex D. SAÚDE 

14 EGI6231 GOL 1.0 CITY FROTA 366 9BWAA45U7EP127711 2014 57050 Flex D. SAÚDE 

15 BNZ3745 GOL 1.0 FROTA 229 9BWCA05W36T016164 2005 30683 Flex D. FINANÇAS

16 BNZ3758 GOL 1.0 FROTA 233 9BWCA05W06T097091 2006 31543 Flex D. TRANSITO

17 BNZ3759 GOL 1.0 FROTA 236 9BWCA05W76T091708 2006 31546 Flex D. TRANSITO

18 EGI6205 GOL 1.0 FROTA 316 9BWAA05W7AP037558 2009 41173 Flex D. OBRAS

19 EGI6207 GOL 1.0 FROTA 315 9BWAA05W1AP057420 2009 41172 Flex D. M. AMBIENTE 

20 EGI6208 GOL 1.0 FROTA 317 9BWAA05W6AP036028 2009 41174 Flex D. IND. E COM

21 EGI6221 GOL 1.6 FROTA 352 9BWAB05U5CT086716 2012 51687 Flex D. SAÚDE 

22 FUM9059 GOL CITY FROTA 374 9BWAA45UXFP042816 2014 57426 Flex D. SAÚDE 

23 FUM6440 GOL CITY FROTA 375 9BWAA45U8FT022331 2014 57427 Flex D. SAÚDE 

24 BNZ3743 GOL FLEX  (TP.124)    FROTA 222 9BWCA05X05T134616 2005 30253 Flex BOMBEIROS

25 BNZ3739 GOL TOTAL FLEX FROTA 218 9BWCB05X14P122494 2004 29528 Flex D. EDUCAÇÃO

26 BNZ3741 GOL TOTAL FLEX FROTA 221 9BWCA05X55B114418 2005 30252 Flex D. FINANÇAS

27 FPA6057 IVECO/DAILY GCASA MIC1  FROTA 393 93ZK42C01J8473088 2017 63832 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

28 GBH3925 IVECO/DAILY GCASA MIC1  FROTA 395 93ZK42C01J8473217 2017 63834 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

29 EGI6217 KOMBI ADAP. P/ CADEIR. FROTA 347 9BWMF07X7BP013962 2010 49842 Flex D. EDUCAÇÃO

30 BNZ3764 KOMBI ESCOLAR FROTA 256 9BWGF07XX7P013197 2007 34022 Flex D. ESPORTE 

31 BNZ3767 KOMBI ESCOLAR FROTA 259 9BWGF07X77P013268 2007 34025 Flex D. OBRAS

32 BNZ3771 KOMBI ESCOLAR FROTA 264 9BWGF07X38P001393 2008 35111 Flex D. TURISMO

33 BNZ3773 KOMBI ESCOLAR FROTA 266  9BWGF0TX18P001067 2008 35113 Flex D. FINANÇAS

34 BNZ3774 KOMBI ESCOLAR FROTA 267 9BWGF07X08P000900 2007 35114 Flex D. A. SOCIAL
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35 EGI6216 KOMBI ESCOLAR FROTA 346 9BWMFO7X6BP013208 2010 49460 Flex D. EDUCAÇÃO

36 EGI6225 KOMBI ESCOLAR FROTA 355 9BWMF07X0CP027610 2012 53063 Flex D. EDUCAÇÃO

37 EGI6226 KOMBI ESCOLAR FROTA 356 9BWMF07X3CP027522 2012 53065 Flex D. EDUCAÇÃO

38 EGI6223 KOMBI ESCOLAR FROTA 357 9BWMF07X3CP027651 2012 53064 Flex D. EDUCAÇÃO

39 EGI6229 KOMBI ESCOLAR FROTA 360 9BWMF07X1DP000563 2012 54314 Flex D. EDUCAÇÃO

40 EGI6228 KOMBI ESCOLAR FROTA 361 9BWMF07X6DP000624 2012 54315 Flex D. EDUCAÇÃO

41 EGI6201 KOMBI ESPECIAL P/ 2 CADEIRANTES FROTA 308 9BWMF07X49P019745 2009 40725 Flex D. SAÚDE 

42 BNZ3754 KOMBI FROTA 238 9BWGF07X16P009749 2006 31595 Flex D. OBRAS

43 BNZ3747 KOMBI FROTA 239 9BWGF07X26P006940 2006 31596 Flex D. OBRAS

44 BNZ3756 KOMBI FROTA 242 9BWGF07X56P007225 2006 31599 Flex D. OBRAS

45 BNZ3753 KOMBI FROTA 243 9BWGF07X76P006562 2006 31600 Flex D. M. AMBIENTE 

46 BNZ3757 KOMBI FROTA 244 9BWGF07X76P006755 2006 31601 Flex D. EDUCAÇÃO

47 BNZ3751 KOMBI FROTA 245 9BWGF07X86P006764 2006 31602 Flex

48 BNZ3795 KOMBI FROTA 295 9BWMF07X49P023603 2009 41075 Flex D. OBRAS

49 BNZ3799 KOMBI FROTA 296 9BWMF07X39P024113 2009 41076 Flex D. CULTURA 

50 BNZ3796 KOMBI FROTA 297 9BWMF07X79P024390 2009 41077 Flex D. OBRAS

51 BNZ3798 KOMBI FROTA 300 9BWMF07X9P024530 2009 41080 Flex D. OBRAS

52 BNZ3797 KOMBI FROTA 301 9BWMF07X29P024250 2009 41081 Flex D. EDUCAÇÃO

53 BNZ3790 KOMBI FROTA 302 9BWMF07X89P0244687 2009 41082 Flex D. TRANSITO

54 BNZ3782 KOMBI FROTA 304 98BWMFO07X49P024234 2009 41084 Flex D. OBRAS

55 BNZ3791 KOMBI FROTA 305 9BWMF07X59P024601 2009 41085 Flex D. SAÚDE 

56 BNZ3793 KOMBI FROTA 306 9BWMFO7X79P024115 2009 41086 Flex D. SAÚDE 

57 GBX4239 MONTANA 1.4 LS /MODIFICAR AB1 FROTA 418 9BGCA8-030JB106342 2017 64691 Flex D. SAÚDE 

58 AZP6132 NISSAN VERSA FROTA 420 3N1CN7AD5DL810051 2012 65285 Flex D. PLANEJAMENTO

59 FOA4950 PEUGEOT/BOXER F350LH 23S  FROTA 383 936ZCWMNCF2145060 2015 óleo Diesel S10 D. SAÚDE 

60 BNZ3775 POLO SEDAN 1.6 FROTA 268 9BWJB09NX8P006135 2007 35152 Flex GABINETE

61 BNZ3779 POLO SEDAN SEDAN 1.6 FROTA 277 9BWJB09N08P051259 2008 36359 Flex D. A. SOCIAL

62 FJX8130 RENAULT SANDERO AUTH 10  FROTA 381 93Y5SRD04FJ541596 2014 58089 Flex D. A. SOCIAL

63 FCQ5070 RENAULT SANDERO AUTH 10 FROTA 380 93Y5SRD04FJ549042 2014 58088 Flex D. A. SOCIAL

64 FWE7449 SANDEIRO RENAULT FROTA 385 93Y5SRD04FJ772658 2015 58358 Flex D. SAÚDE 

65 EGI6230 SAVEIRO 1.6 CS FTA 363 9BWKB05U3DP229452 2013 56840 Etanol D. OBRAS

66 HBY0878 SAVEIRO 1.6 FLEX  FROTA 278 OBWEBO5W66P028100 2006 36393 Flex D. OBRAS

67 BNZ3763 SAVEIRO 1.6 FROTA 255 9BWEB05W26P083238 2006 33934 Flex D. A. SOCIAL

68 ASY4471 SAVEIRO 1.6 FROTA 358 9BWKB05U5BP066963 2010 53693 Flex D. SAÚDE 

69 BPZ5414 SAVEIRO FROTA 153 (FURGÃO) 9BWZZZ376WP028088 1999 10363 Etanol D. SAÚDE 

70 DJP8356 VAN FIAT DUCATO FROTA 280 93W244M2382027638 2008 36419 Óleo Diesel D. SAÚDE 
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71 DJM7298 VAN FIAT DUCATOFROTA 367 93W844M24E2123631 2014 57071 Óleo Diesel D. SAÚDE 

72 EGI6211 VAN FURGÃO PEUGEOT F330M 22S FROTA 340 (carga) 936BXMFBB2058184 2010 49147 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

73 FZA6926 VAN IVECO/DAILY 45S17 MINIBUS FROTA 394 93ZK42C01J8472877 2017 63833 Óleo Diesel D. ESPORTE 

74 FWM3305 VAN IVECO/DAILY 45S17 MINIBUS FROTA 403 93ZK42C01J8473085 2017 64006 óleo Diesel S10D. SAÚDE 

75 FRU2815 VW GOL CITY FROTA 372 9BWAA45U3FP11471 2014 57394 Flex D. SAÚDE 

76 FCI6833 VW/ NOVO GOL LT MBV FROTA 417 9BWAB45USJT062050 2017 64368 Flex D. A. SOCIAL

77 FWM3115 VW/ NOVO GOL TL MBV  frota 391 9BWAB45U9HT099581 2017 63804 Flex D. EDUCAÇÃO

78 FMT0546 VW/NOVO GOL TL MBV  frota 390 9BWAB45U1HT099428 2017 63805 Flex D. EDUCAÇÃO

79 GCH7877 VW/NOVO GOL TL MBV FROTA 392 9BWAB45U2HT099423 2017 63806 Flex D. SAÚDE 

80 GDV7265 VW/NOVO VOYAGE TL MBV 16 V   FROTA 419 9BWDB45U3JT063422 2017 64369 Flex D. SAÚDE 

81 GEE5936 FIAT PALIO ESSENCE 1.6 FROTA 405 8AP19628TH4193817 2017 64024 Flex D. A. E FINANÇAS 

82 FPU3506 FORD/KA SE 1.5 SD B FROTA 424 9BFZH54J4J8175991 2018 65479 Flex D. A. SOCIAL

83 FCE6111 VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS FROTA 425 9BWKB45UXKP014980 2018/19 65505 Flex D. OBRAS

84 FXQ5064 VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS FROTA 426 9BWKB45U3KP014688 2018/19 65506 Flex D. SAÚDE 

85 FRN5171 VW/GOL 1.6L MB5 FROTA 427 9BWAB45U0KT049997 2018/19 64813 Flex D. SAÚDE 

86 GEB8322 VW/GOL 1.6L MB5 FROTA 428 9BWAB45U2KT051699 2018/19 64811 Flex D. SAÚDE 

87 GBT5687 VW/GOL 1.6L MB5 FROTA 429 9BWAB45U2KT051069 2018/19 64812 Flex D. SAÚDE 

88 DRK7828 VAN RENAULT/MASTER TVAN FROTA 433 93YMAFEXCKJ713341 2018/19 66226 DIESEL S10 D. SAÚDE 

89 CPG7724 VAN RENAULT/MASTER TVAN FROTA 434 93YMAFEXCKJ704637 2018/19 66227 DIESEL S10 D. ESPORTE 

90 ESM7966 GM/MONTANA MARIMAR AMB FROTA 435 9BGCA8030KB141382 2018/19 66367 Flex D. SAÚDE 

91 DIE7282 FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 FROTA 436 9BD195A4ZK0857015 2019 66341 Flex D. TRANSITO 

92 ERD0542 GM/MONTANA MARIMAR AMB FROTA 439 9BGCA8030KB157064 2018/19 67144 Flex D. SAÚDE 

93 ECU9555 VAN RENAULT/MASTER MARIMAR A FROTA 440 93YMAFEXCKJ753682 2018/19 67046 DIESEL S10 D. SAÚDE 

94 EMA9455 AMB. RENAULT/MASTER MARIMAR A FROTA 441 93YMAFEXCKJ714152 2018/19 67047 DIESEL S10 D. SAÚDE 

95 EDC2412 AMB. RENAULT/MASTER MARIMAR A FROTA 442 93YMAFEXCKJ754179 2018/19 67045 DIESEL S10 D. SAÚDE 

LOTE 2 – VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS PESADAS E TRATORES)

1 PP-416 MICRO TRATOR TRAPP C/ROÇADEIRA  1H285H10003 2017 63959 Gasolina D. OBRAS

3 PP-0179 MOTO NIVELADORA CAT 120H FROTA 179 SÉRIE 5FM01692 1999 8094 Óleo Diesel D. OBRAS

4 PP-0365 MOTO NIVELADORA NEW HOLLAND RG140.B FTA. 365 HBZN0140EDAF02702 2013 56977 Óleo Diesel D. OBRAS

5 PP-0324 MOTO NIVELADORA VOLVO MOD G930  FROTA Nº 324 G930UNICASTA144934 2009 41226 Óleo Diesel D. OBRAS

6 PP-0176 PÁ CARREG. FIAT FALLIS FR-120.2 FROTA  176 R12029tC00636 1999 8093 Óleo Diesel D. OBRAS
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8 PP-0313 PÁ CARREGADEIRA CASE W20E FROTA, 313 N9AE02841 2009 41143 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

9 PP-047 PA CARREGADEIRA MICHIGAN FROTA 47 4247 D 321 BRC 1986 5323 Óleo Diesel D. OBRAS

10 PP-0312 PÁ CARREGADEIRA MOD. L60F VOLVO 312 VGE0L60FCOO91100 2009 41142 Óleo Diesel D. OBRAS

11 PP-0175 RETRO ESCAVADEIRA  FIAT FALLIS FB-80.2 FROTA  175 FB802A2801611 1999 7602 Óleo Diesel D. OBRAS

12 PP-0364 RETRO ESCAVADEIRA JCB MWM FROTA 364 9B9214T94DBBBDT4911 2013 56938 Óleo Diesel D. OBRAS

13 PP-0338 ROLO COMPACTADOR VOLVO MOD. DD24 FT 338 VCE00D24C0S275098 2010 45712 Óleo Diesel D. OBRAS

14 PP-080 TRATOR ESTEIRA D-4E  FROTA 080 00D03198 1990 5293 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

15 PP-181 TRATOR MF 283/2 FROTA 181 SERIE 2830335130 1999 9139 Óleo Diesel D. TURISMO

16 PP-182 TRATOR MF 283/2 FROTA 182 SERIE 2830335131 1999 8139 Óleo Diesel D. OBRAS

17 PP-0194 TRATOR MF 292/4 FROTA 194 SERIE 2922036859 1999 8067 Óleo Diesel D. AGRICULTURA 

19 PP-0212 TRATOR MF 65X FROTA 212 1970 19891 Óleo Diesel D. OBRAS

21 PP-0307 TRATOR VALTRA MOD.BL88 4X4 C/  FROTA 307 000L884908M001383 2009 40636 Óleo Diesel D. AGRICULTURA 

LOTE 3 – VEÍCULOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)

1 FQY7780 CAMINHÃO BASCULANTE  CARGO 2423 FTA 369 9BFYEAKD7EBS61282 2014 57145 Óleo Diesel S1 D. OBRAS

2 BNZ3708 CAMINHÃO BASCULANTE F14000 FROTA 187 9BFXK84F5XD013180 1999 8146 Óleo Diesel D. OBRAS

3 BNZ3706 CAMINHÃO BASCULANTE F14000 FT 185 9BFXK84F2XD013508 1999 8148 Óleo Diesel D. OBRAS

4 FTM1865 CAMINHÃO BASCULANTE INTERNATIONAL 4400P7 FROTA 373 978MSTBT1ER037271 2014 57425 Óleo Diesel S1 D. OBRAS

5 EGI6215 CAMINHÃO BAÚ VW/5.140 DELIVERY FROTA 345 44547305000193 2010 49463 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

6 BNZ3713 CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA  F14000 FROTA 192 9BFXK84FX0XD014348 1999 8141 Óleo Diesel D. OBRAS

7 BYC3204 CAMINHÃO M. BENZ/L 2318 FROTA 294 7943663117003 1994 Óleo Diesel MEIO AMBIENTE

8 BZI5357 CAMINHÃO CARROCERIA FORD F4000 FROTA 330 LA7GZA18982 1981 20127 Óleo Diesel D. OBRAS

9 BNZ3707 CAMINHÃO F14000 FROTA 186 9BFXK84F5XD014345 1999 8147 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

10 GBR4525 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 170E21 FROTA 412 93ZA01RS01RS0J8932576 2018 64235 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

11 GDY8509 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 170E21 FROTA 413 93ZA01RF0J8932562 2017 64233 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

12 FXE8558 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 170E21 FROTA 415 93ZA01RF0J8932599 2017 64232 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

13 FVO4348 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 260E30ID  FROTA 409 93ZE12NMZJ8932469 2017 64238 Óleo Diesel D. OBRAS

14 GCF0166 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 260E30ID (TRANSBORDO ) FROTA 414 93ZE12NMZJ8932611 2017 64234 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

15 FCX6074 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR 260E30ID FROTA 410 93ZE12NMZJ8932456 2017 64237 Óleo Diesel D. OBRAS

16 FYU3846 CAMINHÃO IVECO/ TECTOR FROTA 411 93ZA01RF0J8932592 2017 64236 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

17 BNZ3780 CAMINHÃO M.BENZ/ ATEGO 1418 FROTA 281 9BM9580348B606653 2008 36452 Óleo Diesel D. M. AMBIENTE 

18 BNZ3718 CAMINHÃO PIPA VERMELHO  VW   11.140 FROTA   078 9BWZZZF2ZLC020290 1990 9611 Óleo Diesel D. OBRAS

19 BWP6542 CAMINHÃO TANQUE  C/ ESPAGIADOR  M.BENZ FTA. 224 9BM344014HP763667 1987 31143 Óleo Diesel D. OBRAS

20 DBP8721 CAMIONETE FORD. F250 FROTA 282 9BFFF25L62B072292 2002 36454 Óleo Diesel D. FINANÇAS
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21 EGI6202 ÔNIBUS ESCOLAR C/CADEIRA DE RODA FROTA 310 9BWR882W19R940788 2009 41140 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

22 EGI6203 ÔNIBUS ESCOLAR C/CADEIRA DE RODA FROTA 311 9BWR882W59R940874 2009 41141 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

23 BNZ3788 ÔNIBUS ESCOLAR FROTA 289 9BWR882W48R846161 2008 36607 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

24 HXG8350 ÔNIBUS M. BENZ 51 L. FROTA 279 9BM664238YB247460 2000 36560 Óleo Diesel D. A. SOCIAL

25 BWU1508 ÔNIBUS MERCEDES BENZ FROTA 201 9BM 384098MB934 790 1991 15234 Óleo Diesel D. A. SOCIAL

26 EGI6218 ÔNIBUS VW 1519 Nº 348 9532882W1BR113189 2010 49847 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

27 DJM9747 ÔNIBUS VW MASCA GRAN. C/CAD. RODA FTA 371 9532EB2W5ER413721 2013 57245 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

28 EGI6204 ÔNIBUS VW.15190 ESCOLAR CAD. RODA FTA. 309 9BWR882W09R940006 2009 41139 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

29 EGI6219 ÔNIBUS VW/ 15190 C/ CAD. DE RODAS FROTA 350 9532882W8BR112122 2010 50099 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

30 EGI6227 MICRO ÔNIBUS IVECO FTA 359 P879L9G1000007 2012 54176 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

31 DJM1261 MICRO ÔNIBUS EDUCAÇÃO FROTA 325 9BM688272AB676456 2009 41655 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

32 DJL2540 MICRO ÔNIBUS M. BENZ/ INDUSCAR  FROTA 328 9BM688272AB696963 2010 41816 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

33 BNZ3786 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 284 93PB42G3P8CO25612 2008 36513 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

34 BNZ3787 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 285 P3PB4ZG3P8CO25686 2008 36514 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

35 BNZ3783 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 287 93PB42G3PBCO25645 2008 36557 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

36 BNZ3784 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLO FROTA 288 93PB42G3P8C025613 2008 36558 Óleo Diesel D. EDUCAÇÃO

37 CMW9880 MICRO ÔNIBUS POLO/V6 22 L  FROTA 231 93PB37DE2M6CO16690 2006 31029 Óleo Diesel D. SAÚDE 

38 EGI6212 MICRO ÔNIBUS VW/ MASCA 22 L  FROTA 341 9532452R6BR103729 2010 49217 Óleo Diesel D. SAÚDE 

39 ENG7665 VW/NEOBUS / MICROONIBUS FROTA 430 9532M52P5KR916624 2018/19 65667 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO

40 ENI9912 MARCOPOLO/VOLARE V8L ON FROTA 431 93PB43M10KC098468 2018/19 65750 DIESEL S10 D. SAÚDE 

41 EFG3387 VW/NEOBUS MINI ESC FROTA 432 9532M52P4KR918557 2018/19 65668 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO

42 GHW9183 ONIBUS M.BENZ/CAIO LO916 ORE FROTA 445 9BM979277LB138112 2019/20 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO

43 EUT1620 ONIBUS M. BENZ/CAIO LO916 ORE FROTA 446 9BM979277LB141182 2019/20 DIESEL S10 D. EDUCAÇÃO
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